平成23年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成23年6月30日）

修正の理由
第４四半期において工事進行基準適用前に受注した工事の完成に伴い売上高が増収に、また砕石事業部門における減
価償却費の大幅な減少による原価の低減等に伴い、営業利益、経常利益及び当期純利益がいずれも増益となったため、
連結につきましては、通期業績予想に係る数値を上回りました。

以 上

平成23年8月19日
各 位

上場会社名 サイタホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 才田 善之
（コード番号 1999）
問合せ先責任者 取締役社長室長 花田 正倫
（TEL 0946-22-3875）

業績予想との差異に関するお知らせ

平成22年8月19日に公表いたしました平成23年6月期通期連結業績予想数値と比較して、本日公表の決算
において下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,700 70 30 0 ―
今回修正予想(B) 4,263 75 36 29 4.72
増減額(B-A) 563 5 6 29
増減率(%) 15.2 7.1 20.0 ―
（ご参考）前期実績
（平成22年6月期）

3,553 △144 △133 58 9.24